
UCHWAŁA NR XVIII/142/20 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XVI/116/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Ślaskie. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami), art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) - Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XVI/116/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie Załacznik nr 2 - "Wykaz przedsięwzięć do 
WPF" otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

Id: E6236DB0-16E2-4DAB-900B-33F26ECC9AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XVIII/142/20 z dnia
28.02.2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 428 256,58 1 705 947,96 9 702 513,50 8 855 444,12 3 194 028,00 3 419 555,00

1.a - wydatki bieżące 61 883,97 45 908,96 7 215,89 149,12 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 33 366 372,61 1 660 039,00 9 695 297,61 8 855 295,00 3 194 028,00 3 419 555,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 284 745,58 445 908,96 7 527 377,50 7 286 149,12 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 61 883,97 45 908,96 7 215,89 149,12 0,00 0,00

1.1.1.1 Realizacja projektu -Ziemia Kłodzka - czyste powietrze - Urząd Miejski 2019 2022 61 883,97 45 908,96 7 215,89 149,12 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 222 861,61 400 000,00 7 520 161,61 7 286 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy,Kladsko-Orlicko-Śnieżnik. -

Urząd Miejski 2019 2022 15 202 700,00 400 000,00 7 500 000,00 7 286 000,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Realizacja projektu -Ziemia Kłodzka - czyste powietrze - Urząd Miejski 2019 2022 20 161,61 0,00 20 161,61 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 143 511,00 1 260 039,00 2 175 136,00 1 569 295,00 3 194 028,00 3 419 555,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 143 511,00 1 260 039,00 2 175 136,00 1 569 295,00 3 194 028,00 3 419 555,00

1.3.2.1 Budowa ujęcia wody w Siennej - Urząd Miejski 2019 2021 1 100 000,00 150 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Modernizacja infrastruktury osiedla Morawka w Stroniu Śląskim - Urząd Miejski 2020 2024 3 850 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 1 500 000,00 1 550 000,00

1.3.2.3
Rewitalizacja Parku Morawka w Stroniu Śląskim wraz z terenem
przyległym -

STRONIE ŚLĄSKIE 2020 2025 3 600 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 600 000,00 800 000,00

1.3.2.4

Podwyższenie kapitału zakładow.SPA "Jaskinia Nieźwiedzia"sp.z o.o.w
Stroniu Śl.w związku z realizacją zadania pn."
Przebudowa,rozbudowa,modernizacja i zmiana sposobu użytkowania
istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni i hali sportowej z
przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo-rekreacyjny wraz z
zagospodarowaniem terenu i infrastukturą techniczną - Etap II -
Przebudowa budynku byłej szkoły z przeznaczeniem na hotel z częścią
gastronomiczną i rozrywkową oraz szkoleniową".  -

STRONIE ŚLĄSKIE 2019 2030 9 593 511,00 410 039,00 425 136,00 769 295,00 1 094 028,00 1 069 555,00

Strona 1 z 2

Id: E6236DB0-16E2-4DAB-900B-33F26ECC9AFD. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 1 739 848,00 1 012 274,00 984 684,00 955 807,00 930 885,00 901 960,00 33 329 946,58

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 273,97

1.b 1 739 848,00 1 012 274,00 984 684,00 955 807,00 930 885,00 901 960,00 33 276 672,61

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 259 435,58

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 273,97

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 273,97

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 206 161,61

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 186 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 161,61

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 739 848,00 1 012 274,00 984 684,00 955 807,00 930 885,00 901 960,00 18 070 511,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 739 848,00 1 012 274,00 984 684,00 955 807,00 930 885,00 901 960,00 18 070 511,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00

1.3.2.3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00

1.3.2.4 1 039 848,00 1 012 274,00 984 684,00 955 807,00 930 885,00 901 960,00 9 593 511,00

Strona 2 z 2

Id: E6236DB0-16E2-4DAB-900B-33F26ECC9AFD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego XVIII/142/20 z dnia 28.02.2020 roku w sprawie zmiany
Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XVI/116/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie.

Dokonanie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na podstawie art.231 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 roku, poz.869 ze zm.) – zmiana kwot
wydatków na realizację przedsięwzięć następuje w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki
samorządu terytorialnego.

W Załączniku (WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF) :

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z  udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych :

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. "Ziemia Kłodzka – czyste powietrze (wymiana
wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka,
Kłodzko, Lądek-Zdrój, Międzylesie, Radków, Stronie Śląskie, Stoszowice)". Projekt realizowany będzie
w ramach RPO WD 2014-2020, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
(EFRR). Planowana realizacja w latach 2019 – 2022. Limity wydatków bieżących zaplanowano na lata 2020-
2022, wydatek majątkowy w roku 2021.Łączne nakłady finansowe wynoszą 82 045,58 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: E6236DB0-16E2-4DAB-900B-33F26ECC9AFD. Podpisany Strona 1


		2020-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




